Comune dell' Aquila

DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE
Settore Ricostruzione Privata
Servizio Lignidazione Contributi per la Ricostruzgone Privata

Citta dell'Aquila

Prot n° 0114362 del 14/11/2017

Prot.n. USCITA

AVVISO PUBBLICO
LIQUIDAZIONE STATI AVANZAMENTO LAVORI E/O PARCELLE PROFESSIONALI

Il Settore Ricostruzione Privata del Comune dell’Aquila ha pubblicato sul sito del Comune
del’Aquila T'elenco delle disposizioni dirigenziali di pagamento e fattute con nulla osta al
pagamento, protocollate in uscita dal 30 Ottobre al 13 Novembre 2017, per 'applicazione
delle norme di cui all'art. 11 comma 11 bis della legge 99/2013 (Conversione del DL
76/2013), relative agli stati di avanzamento lavori dei progetti presentati dai beneficiari ai
sensi delle O.P.C.M. n°® 3779/09, 3790/09, 3820/09 e 3881/10, per i contribut relativi al
sisma del 6 Aprile 2009, da erogare mediante finanziamento agevolato e convenzione
ABI/COMUNE.

Le disposizioni di pagamento possono essere ritirate dai beneficiari dei contributi o

da un loro delegato presso l'ufficio Front Office del Comune del’Aquila sito in Via
Avezzano 11, negli orari per il pubblico dal Lunedi al Venerdi dalle ote 9:30 alle ore
12:00 ed il Metcoledi dalle ore 15:30 alle 17:00.

St ricorda che le determine dirigenziali di liquidazione degli stati di avanzamento
lavori, da erogare mediante contributo diretto, sono pubblicate sul’Albo Pretorio del
Comune dell’Aquila.

L'Aquila, i 14/11/2017

Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Liquidazione Contributi
Via Avezzano, 11 - 67100 L’Aquila
Telefono: 0862 645439 - Fax: 0862 645482 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.gov.it
www.comune.laquila.it



Comune dell' Aquila

Settore Ricostruzione Privata

Servizio Liquidazione Contributi per la Ricostruzione Privata

LIQUIDAZIONI ~ RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al SENSI  DELLE O0.p.C.M.
3779/09,3790/09,3820/09 E 3881/10

Pratiche protocollate in uscita dal 30 Ottobre al 13 Novembre 2017 per I'applicazione delle norme di
cui all'art. 11 comma 11 bis della legge 99/2013 (Conversione del DL 76/2013)

PROVVEDIMENTO N° S.A.L. ATUTTO IL PATA
VIDIMAZIONE/DETERMINA
AQ-MBAC- 44 S.A.L. 11 06/10/17 09/11/17
AQ-MBAC-| 1811-2 tecniche 02/11/17
AQ-MBAC-| 1811-3 tecniche 02/11/17
AQ-MBAC-| 1811-4 SA.L1 11/09/17 08/11/17
AQ-MBAC-| 1811-5 tecniche 10/11/17
AQ-MBAC-[ 1811-5 SAL1 04/09/17 08/11/17
AQ-MBAC-| 01811-6 SAL 1 06/09/17 08/11/17
AQ-BCE- 3374 S.A.L. FINALE 25/01/12 31/10/17
AQ-BCE- 3390 S.A.L. FINALE 25/01/12 31/10/17
AQ-BCE- 4462 S.A.L. FINALE 28/12/10 31/10/17
AQ-BCE- 5581 S.A.L. FINALE 15/06/10 31/10/17
AQ-BCE- 5583 S.A.L. FINALE 15/06/10 31/10/17
AQ-MBAC- 8404 S.A.LS5 11/04/17 10/11/17
AQ-BCE- 8633 S.A.L. FINALE 15/03/11 31/10/17
AQ-BCE- 9445 S.A.L. FINALE 04/01/13 31/10/17
AQ-MBAC- 10510 SAL4 30/06/17 02/11/17
AQ-BCE- 11246 SAL1 14/08/17 08/11/17
AQ-BCE- 11497 S.A.L. FINALE 25/03/15 02/11/17
AQ-BCE- 11829 S.A.L. FINALE 25/07/13 31/10/17
AQ-MBAC- 11840 S.A.L. FINALE 02/08/16 13/11/17
AQ-BCE- 12531 S.A.L. FINALE 24/07/13 02/11/17
AQ-BCE- 12973 S.A.L. FINALE 23/07/17 31/10/17
AQ-BCE- 12979 S.A.L. FINALE 28/06/17 31/10/17
AQ-BCE- 12980 S.A.L. FINALE 19/06/17 03/11/17
AQ-BCE- 12982 SAL1 15/09/15 31/10/17
AQ-BCE- 12987 S.AAL 3 30/07/17 13/11/17
AQ-BCE- 12988 S.A.L. FINALE 14/07/17 10/11/17
AQ-BCE- 12990 S.A.L. FINALE 01/07/17 03/11/17
AQ-BCE- 13025 tecniche 08/11/17
AQ-BCE-| 13275 tecniche 08/11/17
AQ-BCE- 13768 S.A.L. FINALE 02/10/13 02/11/17
AQ-BCE- 13811 S.A.L. FINALE 12/05/14 31/10/17
AQ-BCE- 13813 S.A.L. FINALE 12/05/14 31/10/17

>




AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-MBAC-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

13815
13818
13824
13825
13828
14057
14254
14258
14271
14275
14278
14292
14543
14590
14619
14988
15304
15583
15856
15856
16175
16257
16270
16433
16572
16574
16605
16647
16694
16694
16782
16788
16814
16851
16895
16895
16955
17066
17361
17389
17400
17457
17461
17509
17813
18016
18061
18063
18064
18245

S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L4
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L5
S.A.L. FINALE
S.A.L9
tecniche
S.A.L. FINALE
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.AL S8
S.A.L. FINALE
SA.L2
tecniche
tecniche
tecniche
SALL 2
SAL 8
tecniche
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L 2
S.A.L. 19
S.A.L. FINALE
SA.L7
SAL1
tecniche
SAL1
tecniche
tecniche
tecniche
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
SALS

12/05/14
12/05/14
12/05/14
12/05/14
12/05/14
09/11/15
20/10/16
19/09/16
11/10/16
19/11/16
02/09/16

30/06/17
30/09/17

01/04/14

08/03/16
26/01/16
18/09/17
21/05/17
07/08/17

01/08/17
09/10/17

09/12/13
24/08/14
03/09/16
03/09/17
07/08/17
10/08/17
07/02/16
18/10/17
31/03/17

28/10/17

12/04/16
12/12/15
15/12/15
28/09/17

31/10/17
31/10/17
31/10/17
31/10/17
31/10/17
08/11/17
30/10/17
30/10/17
30/10/17
30/10/17
30/10/17
08/11/17
06/11/17
06/11/17
10/11/17
31/10/17
10/11/17
09/11/17
06/11/17
07/11/17
06/11/17
09/11/17
13/11/17
08/11/17
10/11/17
06/11/17
30/10/17
31/10/17
03/11/17
06/11/17
08/11/17
07/11/17
31/10/17
08/11/17
07/11/17
13/11/17
30/10/17
06/11/17
02/11/17
07/11/17
08/11/17
31/10/17
13/11/17
10/11/17
13/11/17
13/11/17
09/11/17
09/11/17
09/11/17
31/10/17




AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

18294
18322
18340
18463
18466
18467
18468
18472
18473
18477
18675
18675
18831
18951
18951
19087
19103
19347
19351
19495
19556
19704
19706
19734
19878
20018
20108
20119
20287
20352
20354
20356
20398
20398
20513
50016
50020
50021
50041
50087
50106
50106
51370
51375
51510
51585
51620
51730
52240
52530

SALG6
SAL 2
tecniche
S.A.L. FINALE
tecniche
SAL 2
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
tecniche
tecniche
SAL1
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
S.ALS
tecniche
tecniche
SAL4
S.A.L. FINALE
S.A.L. FINALE
SAL2
S.A.L. FINALE
SAL3
S.A.L. FINALE
tecniche
tecniche
SALS
SALS
SAL4
SA.L1
SAL3
S.AL. 2
tecniche
tecniche
SAL?3
tecniche
tecniche
tecniche
S.ALS
S.ALL 2
S.AL 2
SA.LA4
SAL3
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
tecniche
SALA

16/10/17
31/08/17

01/06/16

17/04/17
07/06/16
10/06/16
14/06/16
31/05/16

11/09/17
27/01/17
27/01/17
17/10/17

06/09/17
03/06/16
25/05/17
16/10/17
18/02/16
25/08/17
07/07/17

15/09/17
14/09/17
02/10/17
18/09/17
02/10/17
21/08/17

22/09/17

28/07/17
29/09/17
29/09/17
01/08/17
12/05/17

11/10/17

08/11/17
06/11/17
13/11/17
07/11/17
09/11/17
02/11/17
06/11/17
06/11/17
06/11/17
07/11/17
30/10/17
06/11/17
07/11/17
31/10/17
06/11/17
31/10/17
10/11/17
06/11/17
02/11/17
13/11/17
06/11/17
14/11/17
10/11/17
30/10/17
10/11/17
13/11/17
30/10/17
02/11/17
31/10/17
13/11/17
06/11/17
02/11/17
08/11/17
10/11/17
07/11/17
10/11/17
08/11/17
30/10/17
31/10/17
02/11/17
08/11/17
14/11/17
02/11/17
30/10/17
06/11/17
10/11/17
08/11/17
07/11/17
07/11/17
10/11/17




AQ-BCE- 52610 S.A.L 2 07/09/14 13/11/17
AQ-BCE-| 52775 tecniche 08/11/17
AQ-BCE-| 52880 tecniche 31/10/17
AQ-BCE-| 52975 tecniche 06/11/17
AQ-BCE- 52975 S.AL4 08/08/17 09/11/17
AQ-BCE-| 53190 tecniche 08/11/17
AQ-BCE- 53265 tecniche 08/11/17
AQ-BCE- 60175 SAL1 15/09/17 02/11/17
AQ-BCE- 60227 tecniche 10/11/17
AQ-BCE- 60233 SAL1 29/09/17 30/10/17
AQ-BCE- 60277 tecniche 07/11/17
AQ-BCE-| 60476 tecniche 08/11/17
AQ-BCE- 60512 tecniche 06/11/17
AQ-BCE- 60660 tecniche 08/11/17
AQ-BCE-| 60675 tecniche 10/11/17
AQ-BCE- 60803 tecniche 07/11/17
AQ-BCE-| 61035 tecniche 31/10/17
AQ-BCE-| 61110 tecniche 03/11/17
L'AQUILA, 14.11.17 IL [/lRlG NTE




